1
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

октября 2018 г. с. Ловозеро № З^ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Ловозерский район "Развитие физической культуры и

спорта в Ловозерском районе" на 2017-2019 годы

В связи с уточнением объемов бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы муниципального образования Ловозерский район
«Развитие физической культуры и спорта в Ловозерском районе» на 2017-
2019 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского
района от 15.11.2016 года № 305-ПГ (в ред. от 17.04.2017 года № 146-ПГ, от
24.07.2017 года№ ЗбЗ-ПГ, от 25.12.2017 года№ 668-ПГ),
иостаиовляю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования Ловозерский район «Развитие физической
культуры и спорта в Ловозерском районе» на 2017-2019 годы, утвержденную
постановлением администрации Ловозерского района от 15.11.2016 года №
305-ПГ (в ред. от 17.04.2017 года № 146-ПГ, от 24.07.2017 года № 363-ПГ, от
25.12.2017 года№ 668-ПГ).

1.1. Таблицу «Перечень программных мероприятий муниципальной
программы муниципального образования Ловозерский район «Развитие
физической культуры и спорта в Ловозерском районе» на 2017 - 2019 годы»
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте

администрации Ловозерского района.
4. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя

Главы администрации Ловозерского района Юрьеву С.А.

Г лава администрации
Ловозерского района /7 н.И. Курзенев

лщая:-иий № /^1

пр
ил

ож
ен

ие
П

ер
еч

ен
ь

пр
ог

ра
м

м
ны

х
м

ер
оп

ри
ят

ий
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

м
ы

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

Л
ов

оз
ер

ск
нй

 р
ай

он
«Р

аз
ви

ти
е

ф
из

ич
ес

ко
й

ку
л

ьт
ур

ы
 и

 с
по

рт
а

в
Л

ов
оз

ер
ск

ом
 р

ай
он

е»
н
а

 2
01

7
-2

0
1

9
 г

о
д

ы

С
ро

к
О

бъ
ем

ы
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й

П
ок

аз
ат

ел
и

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х
м

ер
оп

ри
ят

ий
И

сп
ол

ни
те

ли
, п

ер
еч

ен
ь

ор
га

ни
за

ци
й,

уч
а

ст
в
ую

щ
и

х
в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

сн
о

в
н
ы

х

ме
ро

пр
ия

ти
й'

п
/п

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

м
е

р
о

п
р

и
я
ти

я

в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д)

И
с
то

ч
н
и

ки

фи
на

11
си

ро
ва

1ш
я^

В
се

го
20

17
 г

од
20

18
 г

о
д

20
19

 г
од

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

ед
. и

зм
е

р
е

н
и

я
20

17
 г

од
20

18
 г

од
20

19
 г

о
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3

Ц
ел

ь:
 Ф

ор
ми

ро
ва

ни
е

зд
ор

ов
ог

о
об

ра
за

 ж
из

ни
 н

ас
ел

ен
ия

 р
ай

он
а,

 р
аз

ви
ти

е
ф

из
ку

ль
ту

ры
 и

 сп
ор

та
1

.
За

да
ча

 1
: У

кр
еп

ле
ни

е,
 о

бн
ов

ле
ни

е
м

ат
ер

иа
ль

но
-т

ех
ни

че
ск

ой
 б

аз
ы

 д
ля

 о
рг

ан
из

ац
ии

 п
ро

ве
де

ни
я

сп
ор

ти
вн

ы
х

м
ер

оп
ри

ят
ий

В
се

го
:

69
,0

0
23

,0
0

23
,0

0
23

,0
0

П
ри

об
ре

те
ни

е
сп

ор
ти

вн
ог

о
об

ор
уд

ов
ан

ия
 и

 и
нв

ен
та

ря
 к

в
 т

.ч
.:

1
.1

.
го

д
М

Б
45

,0
0

15
,0

0
15

,0
0

15
,0

0
ко

л
-в

о
,
е

д
.

I
1

1
М

Б
У

К
 "

Л
Р

Н
КЦ

"
О

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
н
а

ц
и

о
н
а

л
ьн

ы
м

 в
и

д
а

м
 с

п
о

р
та

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
24

,0
0

8,
00

8,
00

8,
00

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е
1

В
с
е

го
:

69
,0

0
23

,0
0

23
,0

0
23

,0
0

в
 т

.ч
.:

М
Б

45
,0

0
15

,0
0

15
,0

0
15

,0
0

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
24

,0
0

8,
00

8,
00

8,
00

N
s
N
i

п
/п

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

м
е

р
ю

пр
и

ят
ня

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
в^

)т
ал

,
го

д
)

И
с
то

ч
н
и

ки

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я^

О
бъ

ем
ы

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с.

 р
уб

ле
й

По
ка

за
те

ли
 (и

нд
ик

ат
ор

ы
) р

ез
ул

ьт
ат

ив
но

ст
и

вы
по

лн
ен

ия
 о

сн
ов

ны
х

м
ер

оп
ри

ят
ий

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь

В
се

го
20

17
 г

о
д

20
18

 г
о

д
20

19
 г

од
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

,
ед

. и
зм

е
р

е
н
и

я
20

17
 г

од
20

18
 г

о
д

20
19

 г
о

д
уч

а
ст

в
ую

щ
и

х
в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

с
н
о

в
н
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

^

I
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

1
3

2
.

За
да

ча
 2

: О
рг

ан
из

ац
ия

 и
 п

ро
в"

ед
ен

ие
 ф

из
ку

ль
ту

рн
ых

 и
 сп

ор
ти

вн
ых

 м
ер

оп
ри

ят
ий

, ф
из

ку
ль

ту
рн

о-
оз

до
ро

ви
те

ль
ны

х м
ер

оп
ри

ят
ий

, м
ас

со
вы

х с
по

рт
ив

ны
х м

ер
оп

ри
ят

ий

2
.1

.
Ра

йо
нн

ый
 о

тк
ры

ты
й

ту
рн

ир
по

 в
ол

ей
бо

лу
го

д

Вс
ег

о:

59
,9

10
6

19
,9

10
6

20
,0

00
0

20
.0

00
0

ко
л

-в
о

,
ед

.
1

1
1

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

в
 т

.ч
.:

М
Б

59
,9

10
6

19
,9

10
6

20
,0

00
0

20
,0

00
0

О
Б

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

2
.2

.
Ра

йо
нн

ый
 о

тк
ры

ты
й

ту
рн

ир
по

 ф
ут

бо
лу

го
д

В
се

го
:

51
,9

5
20

,0
0

11
.9

47
20

,0
0

ко
л

-в
о

,
ед

.
1

1
О

тд
ел

 п
о

ку
ль

ту
ре

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

в
 т

.ч
.:

М
Б

51
,9

5
20

,0
0

11
,9

47
20

,0
0

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

.0
,0

0
В

Б
С

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
.3

.

У
ча

ст
ие

 в
 а

тл
ет

ич
ес

ко
м

пр
об

ег
е,

 п
ос

вя
щ

ен
но

му
 Д

ню
П

об
ед

ы
го

д

В
се

го
:

12
.0

0
4,

00
4,

00
4,

00

ко
л

-в
о

,
е

д
.

1
1

1
О

тд
ел

 п
о

ку
ль

ту
ре

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

в
 т

.ч
.:

М
Б

12
,0

0
4,

00
4,

00
4,

00
О

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
Ф

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
В

Б
С

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
.4

.

Пр
ов

ед
ен

ие
 с

по
рт

ив
но

го
пр

аз
дн

ик
а

дл
я

де
те

й
«Д

ет
ск

ие
са

а
м

ск
и

е
 и

гр
ы

»
го

д

В
се

го
:

54
,0

0
18

,0
0

18
,0

0
18

,0
0

ко
л

-в
о

,
е

д
.

1
1

1
М

Б
У

К
 "

Л
Р

Н
КЦ

"

в
т
.ч

.:

М
Б

45
,0

0
15

,0
0

15
,0

0
15

,0
0

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
9,

00
3,

00
3,

00
3,

00

2
.5

.
О

рг
ан

из
ац

ия
 Г

Т
О

В
се

го
:

12
,0

0
5,

00
0,

00
7,

00

д
о

л
я

гр
а

ж
д

а
н
,

в
ы

п
о

л
н
и

в
ш

и
х

но
рм

ат
ив

ы
 Г

Т
О

. %
5

1
0

1
5

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

в
т
.ч

.:

М
Б

12
,0

0
5,

00
0,

00
7,

00
О

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
Ф

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
В

Б
С

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

№
№

п
/п 1

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

м
е

р
о

п
р

и
я
ти

я

2

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д) 3

И
ст

о
ч
н
и

ки

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я^

4

О
б

ъ
е
мы

 ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с.

 р
уб

ле
й

По
ка

за
те

ли
 (и

нд
ик

ат
ор

ы)
 р

ез
ул

ьт
ат

ив
но

ст
и

в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я
 о

сн
о

в
н
ы

х
м

е
р

о
п
р

и
я
ти

й
Ис

по
лн

ит
ел

и,
 пе

ре
че

нь

В
се

го

S

20
17

 г
од

20
18

 г
од

20
19

 г
од

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

ед
. и

зм
ер

ен
ия

20
17

 г
од

20
18

 г
о

д
20

19
 г

од

о
р

га
ни

за
ц

и
й

,
уч

а
ст

в
ую

щ
и

х
в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

сн
о

в
н
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

^

2
.6

.
Пр

ю
ве

де
ни

е
го

нк
и

на
 со

ба
ка

х
"З

а
С

ев
ер

ны
м

си
ян

ие
м"

го
д

В
се

го
:

2
6

,0
0

0.
00

13
,0

0
8

13
,0

0
9

1
0 1

1
1 1

12 1

1
3

М
Б

У
К

"Л
Р

Н
КЦ

"

в
 т

.ч
.:

ко
л

-в
о

, е
д

.

М
Б

20
,0

0
0,

00
10

,0
0

10
,0

0
О

Б
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

В
Б

С
6,

00
0,

00
3,

00
3,

00

2
.7

.
П

ро
ве

де
ни

е
ра

йо
нн

ог
о

ры
бо

ло
вн

ог
о

ту
рн

ир
а

"К
ас

ьт
ял

 ку
ль

'7
'Т

де
 ж

ив
ет

 р
ыб

а"
го

д

В
се

го
:

5
3

.0
0

17
,0

0
18

,0
0

18
,0

0

ко
л

-в
о

, е
д

.
I

I
1

М
Б

УК
 "Л

Р
Н

КЦ
"

в
 т

.ч
.:

М
Б

45
,0

0
15

,0
0

15
.0

0
15

,0
0

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

В
Б

С
8.

00
2,

00
3

,0
0

3,
00

2
.8

.

Пр
ов

ед
ен

ие
 р

ай
он

но
го

м
ер

оп
ри

ят
ия

 п
о

на
ци

он
ал

ьн
ы

м
 в

ид
ам

 с
по

рт
а

"С
ев

ер
но

е
мн

ог
об

ор
ье

"

го
д

В
се

го
:

12
5,

00
12

5,
00

0,
00

0,
00

ко
л

-в
о

,
е

д
.

1
1

1
М

Б
УК

 "Л
Р

Н
КЦ

"

в
 т

.ч
.:

М
Б

12
5.

00
12

5,
00

0,
00

0,
00

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

В
Б

С
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

2.
9.

Пр
ов

ед
ен

ие
 сп

ор
ти

вн
ог

о
пр

аз
дн

ик
а

"Д
ен

ь
дв

ор
а

Ю
рь

ев
а"

В
се

го
:

17
,0

0
17

,0
0

0,
00

0,
00

ко
л

-в
о

, е
д

.
I

1
I

М
Б

У
К

"Л
Р

Н
КЦ

"

в
 т

.ч
.:

го
д

М
Б

15
,0

0
15

,0
0

0,
00

0,
00

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
2,

00
2,

00
0,

00
0,

00

№
№

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

С
ро

к
И

с
то

ч
н
и

ки

О
бъ

ем
ы

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ть
(с

. р
уб

ле
й

По
ка

за
те

ли
 (и

нд
ик

ат
ор

ы
) р

ез
ул

ьт
ат

ив
но

ст
и

вы
по

лн
ен

ия
 о

сн
ов

ны
х

м
ер

оп
ри

ят
ий

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й.
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

п
/п

м
е

р
о

п
р

и
я
ти

я
(к

ва
рт

ал
,

го
д

)
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я^
В

с
е

го
20

17
 г

о
д

20
18

 г
о

д
20

19
 г

о
д

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

ел
. и

зм
е

р
е

н
и

я
20

17
 г

од
20

18
 г

од
20

19
 г

о
д

у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

сн
о

в
н
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

'

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

1
3

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е
2

В
с
е

го
:

41
0,

86
22

5,
91

84
,9

47
10

0,
00

в
 т

.ч
.:

М
Б

38
5,

86
21

8,
91

75
,9

47
91

,0
0

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
25

,0
0

7,
00

9,
00

9,
00

3
.

За
да

ча
 3;

 У
ча

ст
ие

 в
 ра

йо
нн

ых
, о

бл
ас

тн
ых

, в
се

ро
сс

ий
ск

их
 к

он
ку

рс
ах

 и
 со

ре
вн

ов
ан

ия
х

В
се

го
:

24
,4

0
8,

40
6,

00
10

,0
0

О
рг

ан
из

ац
ия

 у
ча

ст
ия

в
 т

.ч
.:

3
.1

.
сп

ор
тс

м
ен

ов
 в

 о
бл

ас
тн

ы
х

и
го

д
М

Б
24

,4
0

8,
40

6,
00

10
,0

0
ко

л
-в

о
, е

д
.

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
ра

йо
нн

ы
х

м
ас

со
вы

х
О

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4

5

сп
о

р
ти

в
н
ы

х
со

р
е

вн
о

ва
н
и

я
х

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
В

се
го

:
26

,0
0

10
,0

0
8,

00
8.

00
в
 т

.ч
.:

3
.2

.
О

рг
ан

из
ац

ия
 с

ор
ев

но
ва

ни
й

М
Б

26
,0

0
10

,0
0

8,
00

8,
00

ко
л

-в
о

, е
д

.
1

1
I

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
по

 р
ай

он
ны

м
 л

ы
ж

ны
м

 го
нк

ам
О

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
Ф

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
В

Б
С

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

В
се

го
:

36
,0

0
12

,0
0

12
,0

0
12

,0
0

Уч
ас

ти
е

в
об

ла
ст

ны
х.

в
 т

.ч
.:

3
.3

.
вс

ер
ос

си
йс

ки
х,

 ко
нк

ур
са

х
и

го
д

М
Б

36
,0

0
12

,0
0

12
,0

0
12

,0
0

ко
л

-в
о

,
е

д
.

1
1

1
М

Б
О

У
д

е
д

 "Ц
Д

Т
"

со
р

е
вн

о
ва

н
и

я
х

п
о

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ав
иа

м
од

ел
ир

ов
ан

ию
Ф

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
В

Б
С

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е
3

В
се

го
:

86
,4

0
30

,4
0

26
,0

0
30

,0
0

в
 т

.ч
.:

М
Б

86
,4

0
30

,4
0

26
,0

0
30

,0
0

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

п
/п

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

м
е

р
о

п
р

и
я
ти

я

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д
)

И
с
то

ч
н
и

ки

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я'

Об
ъе

мы
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я,
 ты

с.
 ру

бл
ей

По
ка

за
те

ли
 (и

нд
ик

ат
ор

ы)
 р

ез
ул

ьт
ат

ив
но

ст
и

вы
по

лн
ен

ия
 о

сн
ов

ны
х

м
ер

оп
ри

ят
ий

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь

В
се

го
20

17
 г

од
20

18
 г

од
20

19
 г

од
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

,
ед

. и
зм

е
р

е
н
и

я
20

17
 г

о
д

20
18

 г
од

20
19

 г
од

ор
га

ни
за

ци
й,

уч
а

ст
ву

ю
щ

и
х

в
р

е
а

л
и

за
ц

и
и

 о
сн

о
в
н
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

^
1 4
.

2

За
да

ча
 4

: П
од

де
рж

ка
 сп

ор
ти

в!
3

ю
-т

е
х
н
и

ч
е

с
к
о

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

12
13

П
ри

об
ре

те
ни

е
за

пч
ас

те
й

дл
я

сп
ор

ти
вн

ой
 т

ех
ни

ки
 и

 Г
С

М
д

л
я

уч
а

ст
и

я
 в

 в
ы

е
зд

н
ы

х

со
ре

вн
ов

ан
ия

х
по

 м
от

ок
ро

сс
у

Вс
его

:
57

7,4
10

73
 |

 1
98

,35
77

3
|

19
9,0

53

|
18

0,0
00

ко
л-

во
 м

ер
-т

ий
, е

д.
12

13
1

4

От
де

л
по

 ку
ль

ту
ре

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а,

Л
Р

О
О

 С
Т

К
 "

С
К

И
Ф

"

в
 т

.ч
.:

М
Б

57
7.

41
07

3
19

8,
35

77
3

19
9,

05
3

18
0,

00
0

О
Б

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
Ф

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
В

Б
С

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е
4

В
с
е

го
:

57
7,

41
07

3
19

83
57

73
19

9,
05

3
18

0,
00

в
 т

.ч
.:

М
Б

57
7,

41
07

3
19

8,
35

77
3

19
9,

05
3

18
0,

00
О

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
Ф

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
В

Б
С

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
се

го
 п

о
пр

ог
ра

м
м

е
В

с
е

го
:

11
43

,6
68

33
47

7,
66

83
3

33
3,

00
00

0
33

3,
00

00
0

в
 т

.ч
.:

М
Б

10
94

,6
68

33
46

2,
66

83
3

31
6,

00
00

31
6,

00
00

0
О

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
Ф

Б
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
В

Б
С

49
,0

0
15

,0
0

17
,0

0
17

,0
0

'Пр
и у

каз
ани

и и
сто

чни
ков

 фи
нан

сир
ова

ния
 не

обх
оди

мо
 ис

пол
ьзо

ват
ь с

лед
ую

щи
е с

окр
ащ

ени
я: М

Б -
 бю

дж
ет

му
ниц

ипа
льн

ого
 об

раз
ова

ния
 Ло

воз
ерс

кий
 ра

йон
- О

Б -
 об

лас
тно

й б
юд

же
т- Ф

Б
фе

де
ра

ль
ны

й б
юд

же
т;

ВБ
С

- в
не

бю
дж

ет
ны

е с
ре

дс
тв

а.
В с

луч
ае,

 ес
ли

 ор
ган

иза
ци

я о
пре

де
ля

етс
я н

а о
сн

ов
ан

ии
 ко

нку
рс

ны
х п

ро
це

ду
р, в

 гр
аф

е у
каз

ыв
ае

тся
 ко

нк
ур

сн
ый

 от
бо

р.